

入札公告の変更

平成30年4月20日

支出負担行為担当官
原子力規制委員会原子力規制庁長官官房参事官 原田 義久

平成30年4月20日付けで公告した平成30年度可動床水理実験装置の製作と設置の一般競争入札において、以下のとおり変更します。

1. 入札公告の変更

「2. 競争参加資格」について、次のように変更する。

(変更前)

(4) 「・・・「物品の販売」の・・・」

(変更後)

(4) 「・・・「役務の提供等」又は「物品の製造」の・・・」

2. 入札説明書の変更

「入札説明書」の「2. 競争参加資格」について、次のように変更する。

(変更前)

(4) 「・・・「物品の販売」の・・・」

(変更後)

(4) 「・・・「役務の提供等」又は「物品の製造」の・・・」

「入札適合条件」の(1)について、次のように変更する。

(変更前)

「・・・「役務の提供等」の・・・」

(変更後)

「・・・「役務の提供等」又は「物品の製造」の・・・」

「適合証明書」の1について、次のように変更する。

(変更前)

「・・・「役務の提供等」の・・・」

(変更後)

「・・・「役務の提供等」又は「物品の製造」の・・・」